












OKÉNKO DO SVĚTA ZVÍŘAT





KAŽDÁ ČARODĚJNICE NEBO ČARODĚJ MUSÍ MÍT.

ČERNÝ KLOBOUK, KTERÝ NOSÍ NA SVÉ VELKÉ HLAVĚ. POD

KLOBOUKEM VYČNÍVAJÍ STŘAPATÉ ČERNÉ VLASY. NA OBLIČEJI

MÁ VÝRAZNÝ VELKÝ NOS S BRADAVICEMI. TVÁŘ MÁ PLNOU

VRÁSEK. ČASTO SE MRAČÍ. KDYŽ SE SMĚJE, TAK JENOM KDYŽ SNÍ

ČLOVĚKA, PROTOŽE MÁ RADOST. NEJRADĚJI NOSÍ ŠPINAVÉ ČERNÉ

ŠATY, DLOUHÉ AŽ NA ZEM, ČERNÝ KABÁT, KTERÝ V LÉTĚ NAHRADÍ

LEHKÝM PLÁŠTĚM. NIKDY NEZAPOMENE NA SVOJI KOČIČKU. TA

JE ČERNOBÍLÁ A CELKEM HEZKÁ. NOSÍ JI S SEBOU, KDYŽ JDE VEN.

BOTY JSOU TAKÉ ČERNÉ, ŠPINAVÉ OD BLÁTA, MOC SI JE NEMEJE.

JEDNA BOTA JE SVĚTLEJŠÍ, UŽ JSOU PROCHOZENÉ. NEMÁ TOTIŽ

NA NOVÉ.

JAKÉ MÁ VLASTNOSTI? MOC RÁDA JÍ LIDI, ZEJMÉNA DĚTI, JE TO

ŠPINDÍRA, NERADA SE MYJE. OBČAS DĚLÁ LIDEM NASCHVÁLY,

NAPŘÍKLAD DOKÁŽE ZNIČIT TO, CO PRÁVĚ NEJVÍC POTŘEBUJETE.

TATO ČARODĚJNICE SE JMENUJE KRVAVÁ MERY.








